Lei nº 975, de 27 de Novembro de

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 18 DE JUNHO DE 2019 ANO: I EDIÇÃO Nº 66 - 1 Página

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2019
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul - MG
CONTRATADA: Hetikos Assessoria Ltda.
OBJETO: Consultoria e Assessoria Técnica ao Departamento
Municipal de Educação.
VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), mensal.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0206.0012.0122.0006.0001.0044 – fichas: 152 (00); 153 (01).
VIGÊNCIA: 14 de junho até 31 de dezembro de 2019, podendo
ser prorrogado nos ternos do art. 57 da Lei 8666/93.

EDMILSON ALVES FRANCO
Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2019-06-18T16:51:05-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190